CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

CNPJ: 24.199.291/0001-57.
Rua Cel. José da Costa Alecrim, 108 – Centro – CEP 59.547-000

www.pedrapreta.rn.leg.br – cmpedrapreta@gmail.com

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO CONTRATO N° 030/2023 –

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2022

Extrato do primeiro Termo Aditivo do contrato N° 030/2023, Pregão Presencial nº

002/2022, CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN,

CNPJ: 24.199.291/0001-57, CONTRATADA: AMBIENTAL LOCAÇÃO E

SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ: 04.180.620/0001-00

Objeto do aditivo: Prorrogação do prazo de vigência do contrato por mais 06 (seis)

meses, para continuidade da locação de 9 (nove) notebooks para a Câmara Municipal de

Pedra Preta/RN.

Elemento de despesa: 33.90.40 – Serviço de tecnologia da informação/comunicação;

Demais cláusulas: Ficam mantidas as demais condições contidas no Contrato celebrado

em 18.07.2023, oriundo do Pregão Presencial n° 002/2022, inclusive as condições de

pagamento.

Fundamento Legal: art. 57, inciso II da Lei nº 8.666/93, com previsão nas Cláusulas do

referido contrato, do pregão presencial n° 002/2022.

Data da assinatura do aditivo: 17 de julho de 2024

Vigência do aditivo:  Prorrogação do prazo de vigência por mais 06 (seis) meses, no

período compreendido entre 18 de Julho de 2024 a 18 de janeiro de 2025

Pedra Preta/RN 17 de julho de 2024

ASSINATURAS:

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA/RN

Anttomar Augusto Oliveira da Câmara

Pela Contratante

AMBIENTAL LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 04.180.620/0001-00

Contratada

http://www.pedrapreta.rn.leg.br/
mailto:cmpedrapreta@gmail.com